
Protokoll Seite: 1
Baden-Württembergische Kurzbahnmeisterschaften 22.10.2023 20:20
Wasserfreunde Mühlacker 1920 e.V. und SSC Sparta Pforzheim 1929 e.V.

Wettkampf 61 - 50m Freistil männlich
Pflichtzeiten
2009: 00:28,30   2008: 00:27,55   2007: 00:26,77   2006: 00:26,46   2004 bis 2005: 00:26,05   2003 und älter: 00:25,46

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Silas Friedrich 2009 SSF Singen eV 1971 00:25,55
2. Rodion Domashenko 2009 SV Friedrichshafen 00:25,83
3. Michael Hees 2009 SC Delphin Aalen 00:25,98
4. Miron Diesendorf 2009 SV Bietigheim 00:26,33
5. Florian Benz 2009 TSG Backnang 00:26,47
6. Etienne Rau 2009 SV Region Stuttgart 00:26,78
7. Lorenz Rumpel 2009 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 00:27,07
8. Steven Phung 2009 VfL Sindelfingen 00:27,10
9. Nils Braun 2009 TV Bühl 1847 00:27,28
10. Nils Bauer 2009 SV Region Stuttgart 00:27,30
11. Romeo Leon Brück 2009 SSV Ulm 1846 00:27,38
12. Nic Hauer 2009 SGR Karlsruhe 00:27,45
13. Adnan Kadic´ 2009 TG Geislingen 00:27,54
14. Bruno Conrad 2009 SV Böblingen 00:27,59
15. Lennox Hansel 2009 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:27,96
16. Julius Spathelf 2009 SSV Lahr 00:28,04
17. Mark Sarkadi 2009 TV Mengen 1863 00:28,16
18. Michael Bakanov 2009 VW Mannheim 00:28,24

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Matthis Wenning 2008 SG Poseidon Eppelheim 00:25,53
2. Laurin Roth 2008 SG Poseidon Eppelheim 00:25,85
3. Vito Quantz 2008 SSV Ulm 1846 00:25,91
4. Malte Kaufmann 2008 TSV Schmiden 00:26,23
5. Kirill Kataman 2008 TG Biberach 00:26,29
6. Theo Gerdt 2008 SSV Lahr 00:26,41
7. Anton Gribanov 2008 TSV Riedlingen 00:26,42
8. Erik Reimer 2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:26,44
9. Niklas Kellermann 2008 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:26,50
10. David Niklasch 2008 SV Region Stuttgart 00:26,57
11. Roman Kurilow 2008 SSV Ulm 1846 00:26,58
12. Paris Pappas 2008 TSG Backnang 00:26,65
13. Michael Reister 2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:26,71
14. Moritz Trockel 2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:26,76
15. Laurenz Straßburger 2008 SSV Grenzach 00:27,18
16. Jovan Mikerevic 2008 SV Böblingen 00:27,62 ENM

abgemeldet
Luiz Lagaly 2008 SSV Grenzach
Tian Mössinger 2008 TSV Freudenstadt 62
Tim Sauer 2008 VfL Sindelfingen

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Tom Groner 2007 TG Biberach 00:24,67
2. Kilian Neumann 2007 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:24,82
3. Maxim Weinert 2007 SSG Reutlingen/Tübingen 00:25,05
4. Alexander Altergott 2007 SV Cannstatt 00:25,08
5. Henry Taglialatela 2007 Sport-Union Neckarsulm 00:25,17
6. Vadim Soshnyev 2007 SSG Pforzheim 00:25,85
7. David Solomonov 2007 SV Region Stuttgart 00:25,97



Protokoll Seite: 2
Baden-Württembergische Kurzbahnmeisterschaften 22.10.2023 20:20
Wasserfreunde Mühlacker 1920 e.V. und SSC Sparta Pforzheim 1929 e.V.

noch Wettkampf 61 - 50m Freistil männlich
noch Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
8. Bruno Deubele 2007 SV Region Stuttgart 00:26,01
8. Niklas Jargon 2007 Sport-Union Neckarsulm 00:26,01
10. Fabian-Matthias Einwag 2007 SV Region Stuttgart 00:26,30
11. Aaron Maier 2007 SC Villingen 00:26,34
12. Lukas Knauß 2007 SV Region Stuttgart 00:26,37
13. Nick Löwenstein 2007 SK Sparta Konstanz 00:26,49
14. Maurice Daniel Krüger 2007 Sport-Union Neckarsulm 00:26,64
15. Jacopo Klumpp 2007 SV Region Stuttgart 00:26,76
16. Jan Germano 2007 SV Bietigheim 00:26,78 ENM
17. Noa Basl 2007 SSV Ulm 1846 00:26,85 ENM
18. Luca Müller 2007 SV Bietigheim 00:26,93 ENM
19. Alexander Bernert 2007 TG Geislingen 00:27,24 ENM
20. Lennart Schirrmeister 2007 SSV Grenzach 00:27,26 ENM

nicht am Start
Matti Gäbler 2007 Sport-Union Neckarsulm ENM

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Angelos Sakalidis 2006 SV Region Stuttgart 00:24,49
2. Roko Maric 2006 SV Region Stuttgart 00:24,76
3. Peter Schneider 2006 SV Bietigheim 00:24,86
4. Vincent Straub 2006 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:25,33
5. Jan Niklas Schmidt 2006 SV Cannstatt 00:25,36
6. David Michel 2006 1. SC Ravensburg 00:25,41
7. Lewis Rippstein 2006 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:25,64
8. Nils Weber 2006 SSF Singen eV 1971 00:25,95
9. Niklas Felder 2006 1. SC Ravensburg 00:25,96
10. Marcel Poness 2006 SV Friedrichshafen 00:26,16

abgemeldet
Ian Mussenbrock 2006 TG Geislingen

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Richard Schmiedefeld 2005 SV Cannstatt 00:23,69
2. Benjamin Flache 2005 VW Mannheim 00:24,02
3. Maximilian Kubalek 2005 1. SC Ravensburg 00:24,91
4. Lukas Klimt 2004 SV Friedrichshafen 00:24,96
5. Benedikt Uhl 2005 Aalener Sportallianz 00:25,51
6. Konstantin Klier 2004 SV Region Stuttgart 00:25,59
7. Noah Schäfer 2005 SC Villingen 00:25,64
8. Dominik Bisch 2005 TB Gaggenau 1882 00:26,12 ENM
9. Jonas Schäfer 2005 SC Villingen 00:26,16 ENM
10. Jonathan Frederic Adamski 2005 SSV Ulm 1846 00:26,33 ENM

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Richard Schmiedefeld 2005 SV Cannstatt 00:23,69
2. Jakob Markowski 1992 SV Region Stuttgart 00:23,79
3. Ryan Newman 2002 Aalener Sportallianz 00:23,82
4. Benjamin Flache 2005 VW Mannheim 00:24,02
5. Luca Vogt 2001 1. SC Ravensburg 00:24,15
6. Hannes Kaufmann 1999 SSG Reutlingen/Tübingen 00:24,17
7. Angelos Sakalidis 2006 SV Region Stuttgart 00:24,49
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Baden-Württembergische Kurzbahnmeisterschaften 22.10.2023 20:20
Wasserfreunde Mühlacker 1920 e.V. und SSC Sparta Pforzheim 1929 e.V.

noch Wettkampf 61 - 50m Freistil männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
8. Tom Groner 2007 TG Biberach 00:24,67
9. Moritz Schneider 2003 SG Weinheim-Hohensachsen 00:24,68
10. Fabian Ebinger 2001 SV Region Stuttgart 00:24,72
11. Roko Maric 2006 SV Region Stuttgart 00:24,76
12. Kilian Neumann 2007 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:24,82
13. Peter Schneider 2006 SV Bietigheim 00:24,86
14. Maximilian Kubalek 2005 1. SC Ravensburg 00:24,91
15. Lukas Klimt 2004 SV Friedrichshafen 00:24,96
16. Thierry Maier 2003 ST Denzlingen 00:25,04
17. Maxim Weinert 2007 SSG Reutlingen/Tübingen 00:25,05
18. Alexander Altergott 2007 SV Cannstatt 00:25,08
19. Henry Taglialatela 2007 Sport-Union Neckarsulm 00:25,17
20. Vincent Straub 2006 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:25,33
21. Max Fischer 2001 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:25,35
22. Jan Niklas Schmidt 2006 SV Cannstatt 00:25,36
23. David Michel 2006 1. SC Ravensburg 00:25,41
24. Benedikt Uhl 2005 Aalener Sportallianz 00:25,51
25. Matthis Wenning 2008 SG Poseidon Eppelheim 00:25,53
26. Silas Friedrich 2009 SSF Singen eV 1971 00:25,55
27. Konstantin Klier 2004 SV Region Stuttgart 00:25,59
28. Lewis Rippstein 2006 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:25,64
28. Noah Schäfer 2005 SC Villingen 00:25,64
30. Rodion Domashenko 2009 SV Friedrichshafen 00:25,83
31. Laurin Roth 2008 SG Poseidon Eppelheim 00:25,85
31. Vadim Soshnyev 2007 SSG Pforzheim 00:25,85
33. Vito Quantz 2008 SSV Ulm 1846 00:25,91
34. Nils Weber 2006 SSF Singen eV 1971 00:25,95
35. Niklas Felder 2006 1. SC Ravensburg 00:25,96
36. David Solomonov 2007 SV Region Stuttgart 00:25,97
37. Michael Hees 2009 SC Delphin Aalen 00:25,98
38. Bruno Deubele 2007 SV Region Stuttgart 00:26,01
38. Niklas Jargon 2007 Sport-Union Neckarsulm 00:26,01
40. Dominik Bisch 2005 TB Gaggenau 1882 00:26,12 ENM
41. Jonas Schäfer 2005 SC Villingen 00:26,16 ENM
41. Marcel Poness 2006 SV Friedrichshafen 00:26,16
43. Malte Kaufmann 2008 TSV Schmiden 00:26,23
44. Kirill Kataman 2008 TG Biberach 00:26,29
45. Fabian-Matthias Einwag 2007 SV Region Stuttgart 00:26,30
46. Jonathan Frederic Adamski 2005 SSV Ulm 1846 00:26,33 ENM
46. Miron Diesendorf 2009 SV Bietigheim 00:26,33
48. Aaron Maier 2007 SC Villingen 00:26,34
49. Lukas Knauß 2007 SV Region Stuttgart 00:26,37
50. Theo Gerdt 2008 SSV Lahr 00:26,41
51. Anton Gribanov 2008 TSV Riedlingen 00:26,42
52. Erik Reimer 2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:26,44
53. Florian Benz 2009 TSG Backnang 00:26,47
54. Nick Löwenstein 2007 SK Sparta Konstanz 00:26,49
55. Niklas Kellermann 2008 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:26,50
56. David Niklasch 2008 SV Region Stuttgart 00:26,57
57. Roman Kurilow 2008 SSV Ulm 1846 00:26,58
58. Maurice Daniel Krüger 2007 Sport-Union Neckarsulm 00:26,64
59. Paris Pappas 2008 TSG Backnang 00:26,65
60. Michael Reister 2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:26,71
61. Jacopo Klumpp 2007 SV Region Stuttgart 00:26,76
61. Moritz Trockel 2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:26,76
63. Etienne Rau 2009 SV Region Stuttgart 00:26,78
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Baden-Württembergische Kurzbahnmeisterschaften 22.10.2023 20:20
Wasserfreunde Mühlacker 1920 e.V. und SSC Sparta Pforzheim 1929 e.V.

noch Wettkampf 61 - 50m Freistil männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
63. Jan Germano 2007 SV Bietigheim 00:26,78 ENM
65. Noa Basl 2007 SSV Ulm 1846 00:26,85 ENM
66. Luca Müller 2007 SV Bietigheim 00:26,93 ENM
67. Lorenz Rumpel 2009 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 00:27,07
68. Steven Phung 2009 VfL Sindelfingen 00:27,10
69. Laurenz Straßburger 2008 SSV Grenzach 00:27,18
70. Alexander Bernert 2007 TG Geislingen 00:27,24 ENM
71. Lennart Schirrmeister 2007 SSV Grenzach 00:27,26 ENM
72. Nils Braun 2009 TV Bühl 1847 00:27,28
73. Nils Bauer 2009 SV Region Stuttgart 00:27,30
74. Romeo Leon Brück 2009 SSV Ulm 1846 00:27,38
75. Nic Hauer 2009 SGR Karlsruhe 00:27,45
76. Adnan Kadic´ 2009 TG Geislingen 00:27,54
77. Bruno Conrad 2009 SV Böblingen 00:27,59
78. Jovan Mikerevic 2008 SV Böblingen 00:27,62 ENM
79. Lennox Hansel 2009 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:27,96
80. Julius Spathelf 2009 SSV Lahr 00:28,04
81. Mark Sarkadi 2009 TV Mengen 1863 00:28,16
82. Michael Bakanov 2009 VW Mannheim 00:28,24

disqualifiziert
Niklas Wiedergrün 2003 TSV Riedlingen ENM

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:22

abgemeldet
Julian Morassi 1998 Aalener Sportallianz


